МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

2022 г.

П Р И К А З

Донецк Ш/Л -нп

О признании утратившим силу
приказа Министерства образования
и науки Донецкой Народной Республики
от 31.12.2014 № 88

МИНИСТЕРСТВО ю сти ц и и
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
j Регистрационный № Л  Ъ Ъ_________

j от « I I .  . Ы & Ь р л ___________2 0 ^  г.

На основании Информационной справки Министерства юстиции
Донецкой Народной Республики от 11 ноября 2022 года о пересмотре
нормативного правового акта Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики, руководствуясь статьей 48 Закона Донецкой Народной
Республики «О нормативных правовых актах», пунктом 21.15 Раздела III
Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 г. № 13-43 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики от 31.12.2014 № 88 «Об утверждении
Порядка приема на обучение в высшие учебные заведения Донецкой
Народной Республики на 2015/2016 учебный год», зарегистрированный в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
09 февраля 2015 года под регистрационным № 37.

2

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.